PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2023

Atribuição das Vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Interno – Edital n° 02/2023, para

atribuição de vagas nas Unidades Escolares e na Secretaria Municipal de Educação que comportam as respectivas funções,

conforme segue:

Assessor Pedagógico

Data: 22/12/2022

Horário: 08:30

ASSESSOR PEDAGÓGICO

CL NOME DO CANDIADATO

1 VANESSA CRITINA CONCHITTO COUTINHO SILVEIRA

2 IRENE CRISTINA PEREIRA CARNEIRO DE AZEVEDO BARBOSA

5 FABIOLA NERI DA SILVA SOUZA

7 LUCIANA APARECIDA SECATO CARVALHO

8 VALDICEIA MOURA ROQUE ARRUDA

Assistente de Direção

Data: 22/12/2023

Horário: 09:00

ASSESSOR PEDAGÓGICO

CL NOME DO CANDIADATO

1 MARLI PINTO DE CAMPOS SERRAGLIO
2 JEFFERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO
4 CELMA GOMES DOS SANTOS
5 LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO
7 PAULO ROGERIO DO VAL
8 ANDRÉIA DOS REIS OLIMPIO
9 MARIA DE LURDES BARBOSA NOGUEIRA
10 CECÍLIA ALVES GUIMARÃES DOS SANTOS

CONVOCA, ainda, os candidatos relacionados abaixo para ciência do resultado da análise da documentação protocolada

nos termos do presente Edital, junto à Secretaria Municipal de Educação de Cajamar, conforme segue:

Assessor Pedagógico

Data: 21/12/2023

Horário: 13:30

ASSESSOR PEDAGÓGICO

CL NOME DO CANDIADATO

3 VINICIUS CAPRETI SILVA DE OLIVEIRA

6 SAMARA APARECIDA DE SOUZA

Assistente de Direção

Data: 21/12/2023

Horário: 14:00

ASSESSOR PEDAGÓGICO

CL NOME DO CANDIADATO

3 JEFFERSON SIQUEIRA DA SILVA
6 ROBSON SANTOS NOVAES

Cajamar, 20 de dezembro de 2023.